Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

64_564088

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии к производству заявления о пересмотре
судебного акта в порядке надзора

№ ВАС-6558/14

Москва 19 мая 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

Петрова С.М., рассмотрев заявление общества с ограниченной

ответственностью «Северная дноуглубительная компания» (дер.

Новопятницкое) о пересмотре в порядке надзора постановления

Федерального арбитражного суда Северо-Западного округа от 10.02.2014

по делу № А56-55451/2012 Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и

Ленинградской области по иску общества с ограниченной

ответственностью «Северная дноуглубительная компания» к

Федеральному государственному унитарному предприятию «Росморпорт»

(г. Москва) о внесении изменений в государственный контракт

от 01.10.2010 № 57-ГК/10 на строительство северного подходного канала

морского порта Усть-Луга по объекту «Формирование акватории южной и

северной частей морского торгового порта Усть-Луга, включая

2
операционную акваторию контейнерного терминала, Ленинградская

область»,

УСТАНОВИЛ:

заявление о пересмотре судебных актов в порядке надзора подано с

соблюдением требований, предусмотренных статьями 292, 294

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь статьей 295 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Принять к производству заявление общества с ограниченной

ответственностью «Северная дноуглубительная компания» о пересмотре в

порядке надзора постановления Федерального арбитражного суда Северо-

Западного округа от 10.02.2014 по делу № А56-55451/2012 Арбитражного

суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области и возбудить

надзорное производство.

2. Направить копию настоящего определения заявителю.

Судья С.М. Петрова